
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 21 tháng 12 năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH 
Vv công nhận trường Tiểu học Trường Sơn, thành phố Bà Rịa 

đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU 
  

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn bộ máy của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

 Căn cứ Điều 31 của Thông tư 42/2012/TT-BGDĐT ngày 23 tháng 11 năm 

2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành tiêu chuẩn đánh 

giá chất lượng giáo dục, quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ 

sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; 

Xét kết quả đánh giá của Đoàn đánh giá ngoài của Sở GD-ĐT được thành 

lập theo Quyết định số 997/QĐ-SGDĐT ngày 06 tháng 11 năm 2015 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trường Tiểu học Trường Sơn, thành phố Bà Rịa đạt tiêu 

chuẩn chất lượng giáo dục cấp độ 3, giai đoạn 2015 - 2020; 

 Điều 2. Trường Tiểu học Trường Sơn được Sở Giáo dục và Đào tạo cấp 

giấy chứng nhận và hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Trường Tiểu học Trường Sơn có trách nhiệm duy trì công tác tự 

đánh giá, thực hiện tốt các kế hoạch cải tiến đã đề ra và nâng cao chất lượng 

giáo dục trong những năm tiếp theo. 

 Điều 4. Chánh văn phòng, Trưởng phòng các thuộc Sở, Trưởng phòng 

GDĐT thành phố Bà Rịa, Hiệu trưởng trường Tiểu học Trường Sơn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

-  

- Lưu: VT, KT-KĐCL.VươngTM 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-12-21T04:23:50+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2015-12-21T09:10:01+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




